
UCHWAŁA NR LX/366/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/353/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 sierpnia 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/353/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zmianie ulega § 2 ust. 1, 
który uzyskuje nowe brzmienie o następującej treści: „Wójt Gminy Dąbrowa Zielona w formie zarządzenia 
odwołuje członka Zespołu na wniosek instytucji, której członek Zespołu jest przedstawicielem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A067BEB-63C1-4618-BF98-F61D6977889A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/366/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


